
Nawierzchnia jezdni / miejsc

postojowych

z kostki brukowej / płytki betonowej
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płytka betonowa, gr. 7 cm

podsypka cementowo - piaskowa 1:4, gr. 3 cm

podbudowa zasadnicza z kruszywa łamanego 0/31,5 stabilizowanego

mechanicznie, gr 15 cm

warstwa mieszanki związanej cementem C3/4, gr. 15 cm

ist%

51:10

IZOTERM

BUDOWA OSIEDLOWEJ SIECI

CIEPLNEJ W RAMACH

LIKWIDACJI WĘZŁA

GRUPOWEGO W6162 PRZY

UL. WIKLINOWEJ 5

W POZNANIU.

3
0

3
7

4
0

kostka betonowa brukowa, gr. 8 cm

podsypka cementowo - piaskowa 1:4, gr. 3 cm

podbudowa zasadnicza z kruszywa łamanego 0/31,5 stabilizowanego

mechanicznie, gr 15 cm

warstwa mieszanki związanej cementem C3/4, gr. 15 cm

ist%


